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1 Ambonara Hotel 203 000 308 000 MGA 9 +261 320261112 ambonara@moov.mg Hell Ville

2 Anjiamarango Resort 256 500 445 900 MGA 29 +261 320265598 contact@ankiamarango-beach-resort.com Befotaka

3 Bel Hotel 140 000 230 000 MGA 26 +261 327596297 belhotels@yahoo.fr Hell Ville

4 Belle Plage 380 000 440 000 MGA 8
320593427/ 
320253520

belleplagesuites@gmail.com/ 
veronique@gmail.com

Dzamandzar 

5 Belle Vue Hotel 162 500 242 500 MGA 23 +261 208661384 bellevuenosybe@yahoo.fr Hell Ville

6 Belvedere Andilana 200 000 280 000 MGA 6 +261 320505014 aubelvederehtl@gmail.com Andilana

7 Cambria Hotel 130 000 190 000 MGA 10 +261 327152438 cambriamotel@gmail.com Hell Ville

8 Clair de Lune 200 000 300 000 MGA 9 +261 324826653 info@clair-de-lune-nosybe.com Ambatoloaka

9 Coucher du Soleil 185 000 290 000 MGA 13 +261 320208721 coucherdusolleil@moov.mg Ambatoloaka

10 Diamant 10 127 000 197 000 MGA 12 +261 320304070 hoteldiamant10@gmail.com Hell Ville

11 Domaine de Tahina 585 000 1 170 000 MGA 3 le.domaine.de.tahina@gmail.com Nosy Komba

12 Etoile Blanche 405 000 585 000 MGA 10 +261 320544544 etoileblanche.nosybe@gmail.com Ambatoloaka

13 Exora Beach hotelch 594 000 873 000 MGA 28 +261 320220360 jlsalles2@gmail.com Dzamandza; Bemoko

14 Floraly Komba 160 000 300 000 MGA 8 +261 340958361 xavier.f.pineau@gmail.com Nosy Komba

15 Gerard et Francine 215 000 295 800 MGA 9 +261 320712793 gerardetfrancine@gmail.com Ambatoloaka

16 Hair Hotel 85 000 120 000 MGA 40 +261 321107043 haire1nosybe@gmail.com Hell Ville

17 Home Sakalava 185 000 240 000 MGA 10 +261 322170993 homesakalava@gmail.com Hell Ville
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17 Home Sakalava 185 000 240 000 MGA 10 +261 322170993 homesakalava@gmail.com Hell Ville

18 Home The Residence 414 000 688 500 MGA 14 +261 340293232 commercial@home.the.residence.com Ankalampo

19 Hotel de la Mer 135 000 270 000 MGA 10 +261 328824690 omada.nosybe@gmail.com Hell Ville

20 Hotel Kintana Eden Spa 290 000 440 000 MGA 19 +261 320203786 info@kintanahotel_nosybe.com Ankibanivato

21 Hotel Sarimanok 200 000 310 000 MGA 27 +261 320590909 hotel.sarimanok@gmail.com Ambatoloaka

22 Jardin Vanille 470 000 630 000 MGA 8 261 320744040 jardinvanille@gmail.com Nosy Komba

23 JF Hotel 165 000 230 000 MGA 14 +261 327984700 jfhotelnosybe@moov.mg Hell Ville

24 JJ et Euphasie 200 000 280 000 MGA 8 +261 324109406 jjeteuphrasie@gmail.com Ambondrona

25 Le Chalets de Melinda 90 000 112 500 MGA 6 +261 320267630 leschaletsdemelinda@gmail.com Ambondrona

26 Le Grand Bleu 176 000 300 000 MGA 15 +261 320219484 contact@legrandbleunosybe.com Andilana

27 Madiro Hotel 260 000 360 000 MGA 22 +261 320496803 contact@madirohotel-nosy.com Madirokely

28 Mangasoa Lodge 610 000 970 000 MGA 9 +261 324073728 resamangasoalodge@gmail.com Fascene

29 Moya Beach 380 000 490 000 MGA 6 +261 324062600 lemoyabeach@gmail.com Dzamanzar

30 Nature Sauvage 530 000 1.060.000 MGA 8 +261 320480280 ulyssexplorer@gmail.com Ankazoberavina

31 Nosy Be Hotel 495 000 729 000 MGA 24 +261 340677189 nosy.be.hotel@moov.mg Dzamanzar

32 Nosy Lodge 352 000 522 000 MGA 22 +261 324045204 contact@nosylodge.com Ambondrona

33 Orangea Village 229 500 418 500 MGA 35 +261 340730004 direction@orangea-hotel.com Dzamandzar; Bemoko

34 Ravinala II 143 000 286 000 MGA 5 ravinala28@gmail.com Madirokely

35 Sakatia Lodge 405 000 607 500 MGA 10 +261 320277099 reservation@sakatia.co.za Sakatia

36 Sambatra Beach 150 000 250 000 MGA 8 +261 342525117 resa@sambatra.net Dzamandzar, Ambaro

37 Tata Hotel 200 000 300 000 MGA 11 +261 326463431 tatahotelnosybe@gmail.com Hell Ville

38 Tropic Hotel 338 000 428 000 MGA 9 +261 324157753 tropic.hotel.nosybe@gmail.com Ambondrona

39 Tropical Paradise 140 000 210 000 MGA 8 +261 347007202 tropicalparadisenosybe@gmail.com Ambondrona

40 Tsara Komba 900 000 1 350 000 MGA 8 +261 320744040 edentkl@orange.fr Nosy Komba

41 Tsinjo Hotel 120 000 159 000 MGA 20 +261 328415055 harouna06@gmail.com Hell Ville

42 Villa Beach Club 450 000 900 000 MGA 16 +261 321133682 villasbeachklub@gmail.com Ambatoloaka

43 Villa Malandy 100 000 160 000 MGA 4 +261 340210980 villamalandy@gmail.com Dar Es Salam

44 Villa Nosy Détente 300 000 400 000 MGA 11 +261 320283988 info@villanosydetente-nosybe.com Orangea

45 Villa Orchidees 290 000 480 000 MGA 10 +261 327887657 villaorchidees@yahoo.fr Ambatoloaka

46 Villa Valiha 247 500 405 000 MGA 30 +261 325110181 villavaliha@moov.mg Ambatoloaka

650TOTAL CHAMBRES DISPONIBLES
*Pension Compléte (Chambre + Petit déjeuner + Déjeuner + Diner)


